２８大体連第１９号

平成２８年３月３１日

国公私立大学・短期大学 学長 殿

大学校・高等専門学校  校長 殿

公益社団法人 全国大学体育連合

会  長    安 西  祐 一 郎

  （公 印 省 略）

大学スポーツ推進宣言へのご署名のお願い

春風の候、貴学いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より本連合

の活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 本連合は、大学スポーツの発展を願い、調査研究やカレッジ・スポーツ・シン

ポジウムの開催などに取り組んで参りました。大学スポーツは、学内外の多くの

関係者によって支えられておりますので、その推進のためには全米大学体育協会

（NCAA）や韓国・大学スポーツ総長協議会のように、学長にイニシアティブを

取っていいただく必要があると考えております。

 そこで、会員の皆さまからご意見をいただきながら、「大学スポーツ推進宣言」

を策定し、平成２８年３月２５日現在で１２３校の学長の方々からご署名をいた

だきました。

貴学におかれましても、ぜひともご賛同いただきたく重ねてお願い申し上げま

す。ご賛同いただけます場合は、お手数ではございますがご署名とご捺印の上、

下記事務局まで郵送にてご提出くださいますようお願いいたします。

 なお、ロゴマークの送付と今後のご連絡のために、ご担当者の部署名と御氏名、

メールアドレスも併せてご記入の上お送りくださいますようお願い申し上げます。

（お問合せ先）

公益社団法人 全国大学体育連合 事務局

〒 169-0075  東 京 都 新 宿 区 高 田 馬 場

1-3-13-303

Tel：03(3232)5738   Fax：03(3232)5872

mail:info@daitairen.or.jp